

Årsredovisning för
Lead & Learn Sweden AB

559163-2632

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Bisell
Styrelseledamot

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lead & Learn Sweden AB, 559163-2632, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåker bedriver konsultverksamhet, och föreläsning inom förändringsledning, ledning och styrning, verksamhetsutveckling, målstyrning, projektledning och krishantering. I första hand inom ideell sektor, exempelvis organisationer och fackföreningar.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	422 266	1 526 262	1 421 909	2 087 904
Resultat efter finansiella poster	154 864	518 534	379 080	1 172 169
Soliditet %	93	86	77	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	892 077	471 927
Balanseras i ny räkning		471 927	-471 927
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			87 898
Belopp vid årets utgång	50 000	1 114 004	87 898

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 114 004
Årets resultat	87 898
Summa	1 201 902
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 201 902
Summa	1 201 902

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		422 266	1 526 262
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		422 266	1 526 262
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-123 606	-117 703
Personalkostnader	2	-159 230	-887 604
Summa rörelsekostnader		-282 836	-1 005 307
Rörelseresultat		139 430	520 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 434	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 448
Summa finansiella poster		15 434	-2 421
Resultat efter finansiella poster		154 864	518 534
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 000	83 677
Summa bokslutsdispositioner		-41 000	83 677
Resultat före skatt		113 864	602 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 966	-130 284
Årets resultat		87 898	471 927

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 958	259 761
Övriga fordringar		186 774	77 600
Summa kortfristiga fordringar		287 732	337 361
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 434 286	1 672 101
Summa kassa och bank		1 434 286	1 672 101
Summa omsättningstillgångar		1 722 018	2 009 462
SUMMA TILLGÅNGAR		1 722 018	2 009 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 114 004	892 077
Årets resultat		87 898	471 927
Summa fritt eget kapital		1 201 902	1 364 004
Summa eget kapital		1 251 902	1 414 004
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		437 145	396 145
Summa obeskattade reserver		437 145	396 145
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	250
Skatteskulder		5 019	17 698
Övriga skulder		27 952	181 365
Summa kortfristiga skulder		32 971	199 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 722 018	2 009 462

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Sollentuna

Hanna Bisell
Hanna Bisell
Styrelseledamot

2024-04-22
Datum